
Π Ρ Α Ξ Η  3 6
η   

2 2 - 0 6 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα  22 Ιουνίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ. στα γραφεία της 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Φ.Αποφ./954/  

02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από 

τους: 

 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο 

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6
ου

 Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό Αιρετό μέλος 

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος 

5. Ρουπάκα Ιωάννα, Δ/ντρια του Ειδικού Δ.Σ. Θήβας ως αναπληρωματικό Αιρετό μέλος 

 

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 6195/Φ.30/Α/21-06-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης.  

 

      

ΘΕΜΑ 1
ο 

«Προσδιορισμός Οργανικής Σύνθεσης Διδακτικού Προσωπικού της ΔΠΕ μέχρι 31-08-2016» 

( 6310 και 6311 /22-06-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό  

5. Τα αριθμ. 92813/Δ1/06-06-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: « Ενέργειες προγραμματισμού 

του εκπαιδευτικού έργου για το σχολικό έτος 2016-2017» 

6. Την αριθμ. 98986/Δ1/16-06-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Ιδρύσεις, Προαγωγές 

Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων» 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει τον Προσδιορισμό Οργανικής Σύνθεσης Διδακτικού Προσωπικού της ΔΠΕ Βοιωτίας μέχρι 31-08-

2016 ως εξής: 

  
 
 
 
 



ΠΠΠΙΙΙΝΝΝΑΑΑΚΚΚΑΑΑΣΣΣ   ΑΑΑ΄́́---   ΓΓΓΕΕΕΝΝΝΙΙΙΚΚΚΗΗΗΣΣΣ   ΑΑΑΓΓΓΩΩΩΓΓΓΗΗΗΣΣΣ   

   

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΕΧΡΙ 31-8-2016  

 

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
ρ

γα
νι

κέ
ς 

θ
έσ

ει
ς 

Οργανικά 

ανήκοντες 

εκπαιδευτικοί 
Έλ

λε
ιμ

μ
α

 (
-)

 Π
λε

ό
να

σ
μ

α
 (

+)
 

π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ο

ύ
 

Υ
π

ερ
ά

ρ
ιθ

μ
ο

ι 
 Ε

κπ
α

ιδ
ευ

τι
κο

ί 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
Υ

ΣΠ
Ε 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 

π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κο
ύ

 Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 π

λε
ο

νά
σ

μ
α

τα
 (

+)
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μ
Ο

Ν
ΙΜ

Ο
Ι 

ΙΔ
Α

Χ
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

ΠΕ70 Δάσκαλοι 614 557 0 557 -57  -20   

ΠΕ60 Νηπιαγωγοί 154 128 0 128 -26  -15   

ΠΕ06 Αγγλικών 32 28 0 28 -4  -17   

ΠΕ11 Φυσ. Αγωγής 38 56 0 56 +18  -2   

ΠΕ16 Μουσικής 10 6 0 6 -4  -4   

 

 

 

ΠΠΠΙΙΙΝΝΝΑΑΑΚΚΚΑΑΑΣΣΣ   ΒΒΒ΄́́   ---   ΕΕΕΙΙΙΔΔΔΙΙΙΚΚΚΗΗΗΣΣΣ   ΑΑΑΓΓΓΩΩΩΓΓΓΗΗΗΣΣΣ   

ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΧΡΙ 31-8-2016 

ΓΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ  

ΣΤΙΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΚΑΙ ΣΤΑ Τ.Ε. 

 

 



Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
ρ

γα
νι

κέ
ς 

θ
έσ

ει
ς 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 ε
κπ

α
ιδ

ευ
τι

κο
ί 

Έλ
λε

ιμ
μ

α
 (

-)
 Π

λε
ό

να
σ

μ
α

 (
+)

 

π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ο

ύ
 

Υ
π

ερ
ά

ρ
ιθ

μ
ο

ι 
εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κο

ί 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
Υ

ΣΠ
Ε 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 

π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κο
ύ

 Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 π

λε
ο

νά
σ

μ
α

τα
 (

+)
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕ 71 Δάσκαλοι 50 15 -35  -35   

ΠΕ 61 Νηπιαγωγοί 13 0 -13  -13   

 

 

 

 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 
 

 

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας  

 

 

 

 

 

   

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα 

                  Τα μέλη 

Καλπύρης Ιωάννης  Ρουπάκα Ιωάννα  

Νίκα Δέσποινα  Γαμβρίλης Ιωάννης  

 


